
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE Č. 3 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Obnova povrchu vozovky v ul. 17.listopadu, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P24V000000019 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám sděluje, že 
v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující informaci. 

 

DOTAZ z 16.02.2024: 

Dle soupisu prací pro oba stavební objekty má být provedena obrusná vrstva v rámci oprav chodníků 
s asfaltovým povrchem ze směsi s pojivem z modifikovaného asfaltu: 
 

SO 01 

39 K 577134031 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm 

m2 86,400 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134031  

  

 VV  skladba D   

 VV  2,4+14,2+6,7+17,6+8,2+18,3  67,400 

 VV  stávající chodník pro chráničky   

 VV  9*0,5  4,500 

 VV  pro dobalení u výměny obrubníku   

 VV  58*0,25  14,500 

 VV  Součet  86,400 

 

SO 02  

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134031


 

2 

 

38 K 577134031 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm 

m2 89,300 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134031  

  

 VV  skladba D   

 VV  32+11,4+17,9+6,8  68,100 

 VV  stávající chodník pro chráničky   

 VV  (7+2+3,4)*0,5  6,200 

 VV  pro dobalení u výměny obrubníku   

 VV  60*0,25  15,000 

 VV  Součet  89,300 

 

 

 

 

Dle projektové dokumentace (výkresová i textová část) má být však použita směs ACO 11 50/70, tzn. 
ze směsi s pojivem z nemodifikovaného asfaltu: 

 

Skladba opravy chodníků z asf. povrchu – D 

ACO 11, 50/70                                40 mm  

ASF. SPOJOVACÍ POSTŘIK              0,5 kg/m2  

ACP 16+, 50/70                              50 mm  

ŠDa (0/32)                                    200 mm – 50 Mpa 

STÁVAJÍCÍ PODLOŽÍ                                   – 30 MPa 

CELKEM                                                     290 mm 

 

Žádáme zadavatele o sjednocení soupisu prací a projektové dokumentace, tak aby byly všechny údaje 
v ZD v souladu a aby účastníci nebyli uváděni v omyl a tím i znevýhodněni při podávání nabídek.  

Zároveň žádáme o zveřejnění opravených dokumentů a v souvislosti se změnou zadávací 
dokumentace a v souladu se ZZVZ požadujeme adekvátní posunutí termínu odevzdání nabídek. 

 

INFORMACE č. 1: 

Zadavatel předkládá ke zveřejnění výkaz výměr, kde jsou vypořádány výše uvedené připomínky týkající 
se modifikovaných asfaltů. 

INFORMACE č. 2: 

Zadavatel dále upozorňuje, že stanovil cenu za DIO preliminářem, aby byly dodrženy rovné podmínky 
pro všechny uchazeče. Ve zveřejněných výkazech výměr v položce DIO je u každého SO „napevno“ 
částka 75 000,- Kč, dohromady na zakázku to tedy dělá 150 000,- Kč na Dopravně inženýrská opatření 
a povolení ke zvláštnímu užívání komunikace pro každého uchazeče stejně: 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134031


 

3 

 

 

034303000. 
Dopravní značení na staveništi - projektová dokumentace dočasného značení, dopravní 
značení, zajištění přístupu k nemovitostem DIO 

 
Zadavatel upozorňuje, že v rámci PD není dokladováno dopravně inženýrské opatření, které je 
součástí realizační fáze. Vzhledem k termínu předání hotového díla 15.12.2024 je dostatečný časový 
prostor k zahájení činností směřující k zajištění potřebných dopravních opatření a povolení ke 
zvláštnímu užívání komunikace zhotovitelem a následné fyzické realizaci stavební části díla. 
Administrativní přípravu je zhotovitel povinen provést s odbornou péčí, zejména je povinen činit řádně 
a bez zbytečného odkladu veškeré potřebné úkony v příslušných správních řízeních a zajistit a vyžádat 
si pro ně včas veškeré potřebné podklady tak, aby byla jeho podání, pokud možno úplná a nemusel být 
vyzýván k jejich doplnění. 
 

INFORMACE č. 3: 

 

Vzhledem k povaze doplnění, které nerozšiřuje okruh uchazečů, zadavatel prodlužuje přiměřeně lhůtu 
pro podání nabídek do pátku 01. 03.2024 do 10:00 hodin.  

 

 

Přílohy VI_3: 

P4_SO1_Výkaz výměr platný k 21.2.2024 

P4_SO2_Výkaz výměr_platný k 21.2.2024 

 

S pozdravem                 

 

 

 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 


		2024-02-21T16:44:42+0100




